
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУВЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

Об утверждении плана проведения 
Министерством финансов Чеченской Республики 
проверок соблюдения заказчиками 
Чеченской Республики требований 
законодательства Российской Федерации 
и иных нормативных правовых актов 
о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд на 2025 год

№ 'уфО

В соответствии с пунктом 1 части 1, подпунктом «а» пункта 2 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 
1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, 
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, 
услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 
специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов 
специализированных электронных площадок, банков, государственной 
корпорации развития «ВЭБ„РФ», региональных гарантийных организаций и о 
внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых 
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» 
приказываю:

1. Утвердить план проведения Министерством финансов Чеченской 
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд на 2025 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу внутреннего финансового аудита и контроля в сфере 
государственных закупок Министерства финансов Чеченской Республики 
(Шахбиев М.Т.) обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном 
сайте Министерства финансов Чеченской Республики www.minfmchr.ru не роднее 
пяти рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо!

Заместитель Председателя
Чеченской Республики -  министр финансов /
Чеченской Республики С.Х. Тагаев

http://www.minfmchr.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерств» финансов 
Чеченской Республики

от,М М .Ш Ч* 435
ПЛАН

проведения Мимистерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных нужд на 202S год

№
п/п Наименование субъекта проверки ИНН субъекта 

проверки
Адрес местонахождения 

субъекта проверки Цель проведения проверки

Квартал, в 
течение 
которого 

должна быть 
проведена 
проверка

1 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа -  интернат 

для детей с задержкой психического 
развития»

2013435387 364006, Чеченская Республика, г. 
Г розный, г-к Маяковского, зд.

119А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 
законодательству РФ о 

контрактной системе в сфере 
закупок

1 квартал 
январь

2 Г осударственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости 

населения» Ахматовского района г. 
Г розного

2014000406 364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Моздокская 

(Ахматовсюий район),
д. 22. '

Установление соответствия 
деятельности заказчика 
законодательству РФ о 

контрактной системе в сфере 
закупок

I квартал 
январь

3 Г осударственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской 

Республики»

2014015000 364020, Чеченская Республика, г. 
Г розный, Старопромысловское 

шоссе, д. 7

Установление соответствия 
деятельности заказчика 
законодательству РФ о 

контрактной системе в сфере 
закупок

1 квартал 
январь

4 Г осударственное бюджетное 
учреждение «Гудермесский центр 

социальной помощи семье и детям» на 
120 мест

2005001690 366903, Чеченская Республика, 
Гудермесский р-н, г. Гудермес, 

ул. Проезжая, зд. 13, к. 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 
законодательству РФ о 

контрактной системе в сфере 
закупок

I квартал 
январь



2

5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г в а р д ей с к и й  с о ц и а л ь н о 
р е а б и л и т а ц и о н н ы й  цен тр  д л я  

н е с о в е р ш ен н о л е т н и х »  на  90 м ест

2 0 0 7 0 0 1 3 7 4
3 6 6815 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 

Н ад тер еч н ы й  р а й о н , с е л о  
Г в ар д ей ск о е , Ц е н т р а л ь н а я  

у с а д ь б а , д. 1

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
зак у п о к

1 квартал  
ян вар ь

6 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ате л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г у д е р м е с с к и й  
п е д а го ги ч е с к и й  к о л л е д ж  и м ен и  С .С -А . 

Д ж у н а и д о в а »

2 0 0 5 0 0 1 7 2 4
3 6 6 2 0 3 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 
Г у д ер м есск и й  р -н , г. Г у д е р м е с , 

ул. Р. Х а с б у л а т о в а , д в л д . 1

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

I квартал  
ян вар ь

7 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р еж д ен и е  

« С п е ц и а л ь н а я (к о р р е к ц и о н н а я )  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а -и н т е р н а т  

для  гл у х и х  и с л а б о с л ы ш а щ и х »

2 0 1 5 0 3 6 7 1 9
3 6 4016 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . им . А б д а л л ы  2  Бен 
А л ь -Х у с е й н а (Б а й с а н г у р о в с к и й  

р -н ), д в л д . 15

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

I квартал  
ян вар ь

8
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

у ч р еж д е н и е  « К о м п л е к с н ы й  цен тр  
с о ц и ал ь н о го  о б сл у ж и в а н и я  н асе л е н и я »  

Б а й са н гу р о в ск о го  р ай о н а  г. Г р о зн о го

2 0 1 5 0 0 0 9 7 7 3 6 4038 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , Б а й са н гу р о в ск и й  р -он , 

у л . Н а х и м о в а , д о м  12

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
зак у п о к

I квар тал  
я н в ар ь

9 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « Д е тс к и й  с а д №  1 « И р е»  п. 
Ч и р и -Ю р т  Ш а л и н с к о го  м у н и ц и п ал ь н о го  

р а й о н а

2 0 1 2 0 0 4 1 1 6 3 6 6 303 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш ал и н ск и й  р-н , п. Ч и р и -Ю р т , ул . 

П о с е л к о в а я , д. 37а

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

1 квартал  
ф ев р ал ь

10
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « Д е тс к и й  сад  №  ! « Ш о в д а »  
г. Г  р о зн ы й »

2 0 1 3 0 0 3 4 7 5
364068 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 

[ р о зн ы й , у л . им . К .А . 
Э п е н д и е в о й  (Ш ей х - 

М а н с у р о в с к и й  р -н ), д . 4

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

I квар тал  
ф ев р ал ь

11
1 'о су д ар ств ен н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р еж д ен и е  « Д е тс к и й  с а д №  22 « З е за г»  
г. Г р о зн ы й »

2 0 1 4 0 0 8 7 7 2
364037 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г.

Г р о зн ы й , у л . им . М .Н . 
Н у р б ага н д о в а  (А х м а т о в с к и й  р -н ), 

зд . 2 2 а

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

I квар тал  
ф ев р ал ь

12
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р еж д ен и е  « Д е т с к и й  с а д  №  121 
« С е л и м а »  г. Г р о зн ы й »

2 0 1 4 8 0 0 5 2 2 3 6 4031 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . им . Г р о м о в а  
(А х м а т о в с к и й  р -н ), д. 3 1

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

I к в ар тал  
ф ев р ал ь



3

13 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
д о ш к о л ь н о е  об р азо вател ьн о е  

у ч р е ж д е н и е  «Д етски й  с а д №  32 
« М а ш а р »  г. Г розны й »

2 0 1 4 0 1 4 5 4 3 3 6 4 0 1 5 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . Ч а й к о в с к о го  
(А х м а т о в с к и й  р-н ), д . 12

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си с те м е  в сф ер е  
за к у п о к

1 к в ар тал  
ф е в р ал ь

14
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
д о ш к о л ь н о е  об р азо вател ьн о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д е тс к и й  сад  №  36 « Х азн а»  
г. Г розн ы й »

2 0 1 6 0 0 4 0 8 2 3 6 4 0 2 0 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г розн ы й , С т а р о п р о м ы с л о в с к о е  

ш о сс е , д . 24

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етс тв и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в сф ер е  
за к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р ал ь

15 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
д о ш к о л ь н о е  об р азо вател ьн о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д е тс к и й  сад  №  2 « И м ан »  
с т -ц ы  Ш ел к о в с к а я  Ш ел к о вск о го  

м у н и ц и п а л ь н о го  район а»

2 0 1 1 0 0 2 6 7 7
3 6 6 1 0 8 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , р- 

н Ш ел к о в с к о й , с т -ц а  
Ш ел к о в ск ая , у л . и м . И .Г . 

У с м а н о в а , д в л д . 37

У с т а н о в л е н и е  со о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
за к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р а л ь

16
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
д о ш к о л ь н о е  об р азо вател ьн о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д етск и й  сад  №  205 
« М а л ы ш »  г. Г розн ы й »

2 0 1 5 0 4 4 9 4 2 3 6 4 0 4 2 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . Т о б о л ь с к а я  

(Б а й с а н гу р о в с к и й  р -н ), д в л д . 5

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
зак у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

17
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
д о ш к о л ь н о е  об р азо вател ьн о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д етск и й  сад  №  89 
« С о л н ы ш к о »  г. Г розны й »

2 0 1 4 2 6 4 2 0 8 3 6 4 0 3 7 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . С у б р ы  К и ш и е в о й , 

д . 4 9

У с т а н о в л е н и е  со о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
зак у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

18
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р еж д ен и е  
« О т д е л  т р у д а  и с о ц и ал ьн о го  р азв и ти я»  

А х м а то в е  к о го  р ай о н а  г. Г розн ого

2 0 1 4 0 0 2 6 7 5 3 6 4 0 2 0 . Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . М о зд о к с к а я  
(А х м а то в с к и й  р -н ), зд . 39

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етс тв и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
зак у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

19 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  
у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и тел ьн о го  

п р о ф е с с и о н а л ь н о го  об разо ван и я  
« И н с т и т у т  р азви ти я  о б р азо ван и я  

Ч е ч е н с к о й  Р еспублики »

2 0 1 4 0 0 3 6 1 5 3 6 4 0 2 4 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
А х м а т о в с к и й  р-н, ул . 

Л е р м о н т о в а , д . 2

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етс тв и я  
д е я т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
за к у п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

20
Г  о с у д а р с т в е н н о е  казен н ое  у ч р еж д е н и е  
«О тд ел  т р у д а  и со ц и ал ьн о го  р азв и ти я»  

Н а д т е р е ч н о го  район а

2 0 0 7 0 0 1 5 1 1 36683  1, Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н ад тер еч н ы й  р -н , с. З н ам е н ск о е , 

ул . А. К а д ы р о в а , д. 13

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етс тв и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
за к у п о к

1 к в а р т а л  
ф е в р а л ь



4

21
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Р есп у б л и к ан ск и й  
л о го п е д и ч е с к и й  к о р р ек ц и о н н ы й  ц е н тр »

200000 1 1 5 0
3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 

Г  р о зн ы й , р -н  А х м ато в ск и й , ул . 
и м . М ар и н ы  М усаевн ы  

Х ам и то в о й , д. 1А

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф ер е  
заку п о к

I к в а р т а л  
ф е в р ал ь

22 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Ц е н тр  зан ято сти  

н а с е л е н и я »  Б ай са н гу р о в ск о го  р а й о н а  
г. Г р о зн о го

2015000261
3 6 4 0 3 4 . Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . им. К у й б ы ш ев а , 230

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф ер е  
заку п о к

I к в а р т а л  
ф е в р а л ь

23
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Н о ж ай -Ю р то в ск и й  

го с у д а р с т в е н н ы й  те х н и к у м »

2014002731 3 6 6 2 4 1 ,Ч еч ен ская  Р есп у б л и к а , 
Н о ж а й -Ю р то в с к и й  р-н , ул . А .А . 

К ад ы р о ва , д. 9 6

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф ер е  
закуп ок

I к в а р т а л  
м ар т

24 Г о с у д а р с т в е н н о е  казен н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  по о б ес п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  у п о л н о м о ч е н н о го  по 
п р авам  ч ел о в е к а  в Ч ечен ской  

Р есп у б л и ке»

201300 6 3 8 8 3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р е сп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , б -р  им. М .А . 

Э сам б аев а , д. 4

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф ер е  
закуп ок

I к в а р т а л  
м а р т

25 Г о с у д а р с т в е н н о е  казен н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  по о б ес п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  го су д ар ств ен н о й  
и н с п е к ц и и  п о  н ад зо р у  за  т е х н и ч е с к и м  

с о с то я н и е м  с а м о х о д н ы х  м аш и н  и д р у ги х  
в и д о в  те х н и к и »

2016004903 3 6 4 0 2 0 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . Г ар аж н ая , д . 2

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
заку п о к

I к в а р т а л  
м а р т

26

С л у ж б а  го с у д а р с т в е н н о го  ж и л и щ н о го  
н ад зо р а  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и

20140 1 4 8 4 0 3 6 4 0 3 0 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . С ай х ан о ва , д в л д . 

101

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф ер е  
заку п о к

1 к в а р т а л  
м а р т

27 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « Г о с у д ар с т в е н н ы й  к о л л е д ж  
д и за й н а , м о д ы , п и щ ев о й  и н д у с т р и и  и 

с е р в и с а »

20134 2 6 6 3 2 3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . им. Г.А . У гр ю м о в а  

(А х м а то в с к и й  р-н ), д. 49

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в с ф ер е  
закуп ок

I к в а р т а л  
м а р т

28 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к и й  

с п е ц и а л и зи р о в а н н ы й  ц ен тр  для  д е т е й  с 
о с о б ы м и  п о тр еб н о стя м и »

2 0 1 2 0 0 8 3 5 0
3 6 6 3 0 7 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 
Ш а л и н с к и й  рай он , с. С е р ж е н ь - 

Ю рт, у л . З ар еч н ая , 12

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е

1 к в а р т а л  
м а р т



5

зак у п о к

29
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « К у р ч ал о е в с к и й  ц ен тр  
с о ц и а л ь н о й  пом ощ и  сем ье  и д ет я м »  на 

90  м ест

2 0 0 6 0 0 0 1 5 2
3 6 6 3 1 9 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 

К у р ч ал о евск и й  р -н , г. К у р ч ал о й , 
ул . Б. И б р аги м о в а , д о м  4

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в сф ер е  
зак у п о к

1 квартал  
м арт

30
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к а я  
ветер и н ар н ая  с тан ц и я »

2 0 1 4 0 1 7 1 7 4 3 6 4014 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г розн ы й , у л  А . А . А й д а м и р о в а  

(А х м ато в ск и й  р -н ), д. 129

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  с и стем е  в сф ер е  
зак у п о к

I квартал  
м арт

31
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « К о м п л е к с н ы й  цен тр  
с о ц и а л ь н о го  о б сл у ж и в ан и я  н а с е л е н и я »  

Н ау р ско го  р а й о н а

2 0 0 8 0 0 0 5 4 2
3 6 6 1 2 8 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н аурски й  р-н, с т -ц а  Н ау р ск ая , 
ул . Г а зи м а го м а д о в а , д в л д . 73А

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в сф ер е  
зак у п о к

II квартал  
ап р ел ь

32
Г о су д а р с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  за н я т о с ти  н асел ен и я  
Ш ел к о в ск о го  р а й о н а»

2 0 1 1 0 0 0 7 6 8 3 6 6 1 0 8 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 
Ш ел к о вско й  р -н , Ш ел к о в с к а я  ст- 

ца, ул . С о в е т ск а я , д в л д . 21

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си с те м е  в сф ер е  
зак у п о к

II квартал  
ап р ел ь

33
Г о с у д ар с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Р е с п у б л и к а н с к о е  б ю р о  с у д еб н о - 
м е д и ц и н с к о й  э к с п е р т и зы »

2 0 1 3 0 0 1 5 6 6 3 6 4047 . Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г розны й , п р -к т  К у н т а -Х а д ж и  

К и ш и е в а , д. 85

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в сф ер е  
зак у п о к

II квартал  
ап р ел ь

34
Г о су д а р с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « К о м п л е к с н ы й  ц ен тр  
с о ц и ал ь н о го  о б сл у ж и в ан и я  н а с е л е н и я »  

Ш ал и н ск о го  р а й о н а

2 0 1 2 0 0 0 6 6 5 3 6 6 3 2 8 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Ш ал и н ск и й  р а й о н , г. Ш ал и  ул. 

А -Х . К а д ы р о в а , д . 76

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в сф ер е  
зак у п о к

11 квартал  
ап р ел ь

35
Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  н ети п о в о е  

о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Р е с п у б л и к а н с к и й  к о м п л ек с  о б щ его  и 
д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а зо в а н и я  « К в а н т»

2 0 1 5 0 4 4 6 9 2 364014 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г розны й , ул . Ф е д е р а т и в н а я  

(А х м а то в с к и й  р -н ), д. 12

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в сф ер е  
зак у п о к

II квартал  
ап р ел ь

36 Г о с у д ар ств ен н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д ен и е  « Ц е н т р  за н я т о с т и  

н ас е л е н и я »  Ш е й х -М а н с у р о в с к о го

2 0 1 3 0 0 0 3 5 4 3 6 4068 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул. им . М о х а м м е д а  Бен 

Зай ед а  А ль Н а х а й я н а  (Ш ей х-

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о

II квартал  
ап р ел ь



6

р а й о н а  г. Г р о зн о го М а н с у р о в с к и й  р -н ) , д в л д . 4 к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

37 Г о с у д а р с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р еж д ен и е  
« Р е г и о н а л ь н ы й  ц ен тр  о б р аб о тк и  

и н ф о р м а ц и и  е д и н о г о  го су д ар ствен н о го  
э к за м е н а  и м о н и то р и н га  к ач ества  

о б р азо в ан и я »

2 0 1 5 0 4 3 3 0 7 366034 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 
Г розн ы й , ул . им. У .Р . Д а у д о в а  

(А х м ато в ск и й  р -н ), д . 94

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

11 квартал  
ап р ел ь

38
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

у ч р е ж д е н и е  « А ч х о й -М а р та н о в ск а я  
ц е н тр а л ь н а я  р а й о н н а я  б о льн и ц а»

2 0 0 2 0 0 0 1 7 6
366613, Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

А ч х о й -М а р та н о в ск и й  р-н, г. 
А ч х о й -М ар тан , ул . К у н т а -Х а д ж и , 

д. 16

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

II квартал  
ап р ел ь

39
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р еж д ен и е  
« Г у д е р м е с с к а я  ср ед н яя  ш к о л а  им. 
У см ан а  А х м а р о в и ч а  О зд ам и р о ва»

2 0 0 5 0 0 6 9 2 3 366203 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Г у д ер м есск и й  р -н , г. Г у д е р м е с , 

ул. П р о м ы ш л е н н а я , д . 1а

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
зак у п о к

II квартал  
ап р ел ь

40
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

у ч р е ж д е н и е  « С е р н о в о д с к а я  ц ен тр ал ьн ая  
р а й о н н а я  б о л ьн и ц а»

2 0 0 2 0 0 1 0 9 9 366701, Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
С ер н о в о д ск и й  р -н , ул . З у р аб о в а , 

д в л д . 4 7 /с т р . 47

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в с ф ер е  
за к у п о к

II квартал  
ап р ел ь

41
Г о с у д а р с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р еж д ен и е  

« У п р а в л е н и е  п о  о б есп еч ен и ю  
д ея т е л ь н о с т и  И зб и р а т ел ь н о й  к о м и сси и  

Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 4 9 6 0 364021 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 
Г розны й , п р -к т  А .А . К а д ы р о в а , д. 

3 /2 5 /э т а ж  10

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
зак у п о к

II квартал  
а п р ел ь

42
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

у ч р е ж д е н и е  « К о м п л е к с н ы й  ц ен тр  
с о ц и ал ь н о го  о б с л у ж и в а н и я  н асел ен и я»  

В и с а и то в с к о го  р а й о н а  г. Г р о зн о го »

2 0 1 6 0 0 0 9 1 6
364059 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 

г. Г розн ы й , ул . и м . И с м аи л а  
И б р аги м о в и ч а  Б и с у л т а н о в а  

(В и с а п т о в с к и й  р -н ), 
д . 167а

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
за к у п о к

II квартал  
а п р ел ь

43
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

у ч р еж д е н и е  « Ц е н т р  за н я т о с ти  н асел ен и я  
Н а д т е р е ч н о г о  р ай он а»

2 0 0 7 0 0 0 2 1 1 366810 , Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н а д т е р е ч н ы й  р а й о н , 

с. Н ад тер еч н о е , ул . М о с к о в с к а я , 
Д. 4

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
за к у п о к

II квар тал  
а п р ел ь

44 Г о с у д ар с т в е н н о е  к а зе н н о е  у ч р еж д ен и е  
«О тдел  т р у д а  и с о ц и ал ь н о го  р азви ти я»  

Н а у р с к о г о  район а

2 0 0 8 0 0 1 6 6 6 366128, Ч е ч е н с к а я  Р е с п у б л и к а , 
Н аурский  р -н , с т -ц а  Н а у р с к а я , ул. 

О к тя б р ь ск ая , д о м  41

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о

II к в а р т а л  
м а й



7

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в сф ер е  
за к у п о к

45
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Р есп у б л и к ан ск ая  ст ан ц и я  
с к о р о й  м е д и ц и н с к о й  п о м о щ и »

2 0 1 4 0 0 2 5 0 9
3 6 6 0 0 7 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . Л е р м о н т о в а , дом  1

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в сф ер е  
за к у п о к

II к в а р т а л  
м ай

46 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Р есп у б л и к ан ск и й  

к л и н и ч е с к и й  го сп и тал ь  в етер ан о в  вой н  
и м ен и  М а го м е д а  Т ем и р б и е в и ч а  

И н д ерб и ева»

2 0 2 0 0 0 2 3 7 7 3 6 4 0 3 7 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . им . Ж д ан о ва  
(А х м а т о в с к и й  р-н ), д. 18

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

11 к в ар тал  
м ай

47 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  к у л ьту р ы  « Ч еч ен ск ая  

го с у д а р с т в е н н а я  ф иларм ония и м е н и  А. 
Ш ах б у л ато в а»

2 0 1 4 0 0 4 2 8 8 3 6 4 0 2 4 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . и м . Г .А . У гр ю м о ва  

(А х м а т о в с к и й  р -н ), д . 73

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

II к в а р т а л  
м ай

48
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д е н и е  « Д е тс к а я  п о л и к л и н и к а  №  1 
г. Г розного»

2 0 1 4 0 0 1 0 7 9 3 6 6 0 2 6 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул. им . У .Д . Д и м а е в а , д. 

2

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  с и стем е  в сф ер е  
за к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

49 Г о с у д ар с т в е н н о е  казен ное у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  по  о б ес п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  М и н и стер ства  т р у д а , 
зан я то сти  и со ц и ал ьн о го  р а зв и т и я  

Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 5 1 5 2 3 6 4 0 2 0 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , ул . Д еловая  

(А х м а т о в с к и й  р -н ), д. 15

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

50
Г о с у д ар с т в е н н о е  казенное у ч р е ж д е н и е  
«О тдел  т р у д а  и соц и ал ьн о го  р а зв и т и я »  

И т у м -К а л и н с к о го  район а

2 0 1 7 0 0 0 8 1 3 3 6 6 4 0 4 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , 
И т у м -К а л и н с к и й  р-н, с. И тум- 
К ал и , у л . А -Х . К а д ы р о в а , д. 36

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

51

Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д ен и е  « Ш ел к о вск ая  ц е н тр а л ь н а я  

р а й о н н а я  б о льн и ц а»

2 0 1 1 0 0 1 6 0 2
3 6 6 1 0 8 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , 

Ш е л к о в с к о й  р-н , ст -ц а  
Ш ел к о в с к а я , у л . С о в етск ая , дом  

77а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  з а к а з ч и к а  
з а к о н о д а т е л ь с т в у  Р Ф  о 

к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
з а к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

52 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « П о л и к ли н и к а  №  2 г. 2 020003331

3 6 4 0 2 9 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . Л е о н о в а

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а

II к в а р т а л  
м а й



Г  ро зн о го » (Б а й са н гу р о в с к и й  р -н ), д. 8 за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 
к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  

заку п о к
53

Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « П о л и к л и н и к а  №  1 г. 

Г р о зн о го »

2 0 1 4 0 2 5 2 5 6
3 6 4 0 2 1 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , п р -к т  А .А . К а д ы р о в а , д . 

53

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II квар тал  
м ай

54 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Г у д ер м есск и й  
ж е л е зн о д о р о ж н ы й  те х н и к у м »

2 0 0 5 2 6 3 5 3 6 3 6 6 2 0 0 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 
Г у д е р м е с с к и й  р -н , г. Г у д ер м ес , 

п р -к т  А . К а д ы р о в а , д . 39

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II квар тал  
и ю н ь

55 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а зо в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  «А ргун ски й  
го с у д а р с т в е н н ы й  т е х н и к у м »

2001001113
3 6 6 2 8 6 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
А р гу н , у л . С . А к с а к те м и р о в а , д. 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

III квар тал  
и ю н ь

56 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к и й  

р е а б и л и т ац и о н н ы й  ц ен тр »

2 0 1 3 4 3 1 7 2 0 3 6 4 0 4 6 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . М а м с у р о в а  (Ш ей х - 

М а н с у р о в с к и й  р -н ), д . 6

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II к в ар тал  
и ю н ь

57
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к и й  д е т с к и й  
т у б е р к у л е зн ы й  с а н ато р и й  с. Ч и ш к и »

2004000541 3 6 6 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к и , 
Ш ато й с к и й  р -н , с. Ч и ш к и , ул . 

С а н а т о р н а я , д . 5

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II к в ар тал  
и ю н ь

58
Г о с у д а р с т в е н н о е  казен н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Р е с п у б л и к а н с к и й  у ч е б н о -м е т о д и ч е с к и й  
цен тр»

20130 0 1 2 4 5 3 6 4 0 3 0 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г.
Г р о зн ы й , у л . С а й х а н о в а  

(Б а й с а н гу р о в с к и й  р -н ), д влд . 101

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II квар тал  
и ю н ь

59 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  

о б р азо в ан и я  « Ц ен тр ал ьн ая  ш к о л а  
и с к у сств  №  1» г. Г  р о зн ого

2 0 1 4 2 6 4 7 9 0
3 6 4 0 2 1 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 

г. Г р о зн ы й , п р -к т  А .А . К а д ы р о в а , 
Д. 39А

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

II квар тал  
и ю н ь

60 Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д ен и е  « Н ац и о н ал ь н ая  б и б л и о т е к а 2014002001

3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 
г. Г р о зн ы й , ул . Г .А . У гр ю м о в а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а

II квар тал  
и ю н ь



9

Ч е ч е н с к о й  Р есп уб ли ки  им . А .А . 
А й д ам и р о в а»

(А х м а т о в с к и й  р - н ) ,
Д .  75

за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  
к о н тр а к тн о й  с и стем е  в сф ер е  

за к у п о к
61

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  
у ч р е ж д е н и е  « Р есп у б л и к ан ск и й  цен тр  

о б щ е с т в е н н о г о  зд о р о в ья  и м е д и ц и н с к о й  
п р о ф и л ак ти к и »

201402 3 1 9 2 3 6 4 0 4 7 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . К ем ер о в ск ая  

(Б а й с а н гу р о в с к и й  р-н), д. 12

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

11 к в а р т а л  
и ю н ь

62 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р еж д е н и е  

« С п е ц и а л ь н а я (к о р р е к ц и о н н а я )  
о б щ е о б р а зо в а те л ь н а я  ш к о л а-и н тер н ат  

для  с л е п ы х  и с л аб о в и д я щ и х  и м ен и  В .III. 
Д агае в а »

2 015002798 3 6 4 0 4 0 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . В ерхняя  

(Б а й с а н гу р о в с к и й  р -н ), д в л д . 1

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

63

У п р а в л е н и е  за п и с и  акто в  гр а ж д а н с к о го  
с о с то я н и я  Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и ки

201300 0 8 6 9
3 6 4 0 1 5 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 

Г р о зн ы й , ул . Д о н с к о го , д о м  28

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д ея т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

64
Г о с у д а р с т в е н н о е  казен ное у ч р е ж д е н и е  
«О тд ел  т р у д а  и со ц и ал ьн о го  р а зв и ти я »  

У р у с -М а р т а н о в с к о го  р а й о н а

2010001085
3 6 6 5 2 3 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 

У р у с -М а р т а н о в с к и й  р-н , г. У рус- 
М а р т ан , ул . Н . У сам о в а

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

65 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  
у ч р е ж д е н и е  « Г р о зн ен ск и й  ц ен тр  

с о ц и ал ь н о й  п о м о щ и  сем ье и  д ет я м »  на  
50 м ест

201600 0 0 2 4 3 6 4 0 5 2 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . им . А д а м а  М ал аева  

(В и с а и т о в с к и й  р -н ), д. 285

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

66
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е  

у ч р е ж д е н и е  « Н ау р ск ая  ц ен тр ал ьн ая  
р а й о н н а я  б о льн и ц а»

200800 0 0 7 7 3 6 6 1 2 8 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 
Н а у р с к и й  р -н , ст -ц а  Н ау р ск ая , ул. 

О к т я б р ь ск а я , влд . 57

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в сф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь

67
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

у ч р еж д ен и е  « Ц е н т р  зан я то сти  н асел ен и я  
Ш ат о й с к о го  р ай о н а»

201700 0 3 8 7 3 6 6 4 0 5 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 
Ш а т о й с к и й  р-н, с . Ш атой , ул . У . 

М ад аев а , д . 62

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си с те м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III к в а р т а л  
и ю л ь



10

68
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

у ч р е ж д е н и е  « К о м п л е к с н ы й  цен тр  
с о ц и ал ь н о го  о б сл у ж и в а н и я  н асел ен и я»  

А х м а то в с к о го  р а й о н а  г. Г ро зн о го

2 0 1 4 0 0 2 3 9 3 364020 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , у л . М озд окск ая  
(А х м а то в с к и й  р-н ), д . 34

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етс тв и я  
д ея те л ь н о с ти  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в сф ер е  
за к у п о к

III квар тал  
и ю л ь

69 Г о с у д ар с т в е н н о е  к а зе н н о е  у ч р еж д ен и е  
« У п р а в л е н и е  п о  о б есп еч ен и ю  

д ея те л ь н о с ти  м и н и с те р с т в а  
с т р о и т е л ь с т в а , ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  

х о зя й с т в а  и эн е р ге т и к и  Ч еч ен ско й  
Р е с п у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 4 9 2 0 364024, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
А х м а то в с к и й  р -н , ул. С ан к т- 

П е т е р б у р гс к а я , д. 11

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея те л ь н о с ти  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III квар тал  
и ю ль

70 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  
го с у д а р с т в е н н ы й  п ед аго ги ч еск и й  

к о л л е д ж »

2 0 1 6 0 0 0 1 3 7 364068, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , г -к  М ая к о в с к о го  

(В и с а и т о в с к и й  р -н ), д. 160

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III квар тал  
ав гу с т

71
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ател ь н о е  
у ч р еж д е н и е  « Г р о зн е н с к и й  
п е д а го ги ч е с к и й  к о л л ед ж »

2 0 1 4 0 0 1 1 4 2 364037, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , у л . Л я п и д е в с к о го  

(А х м а т о в с к и й  р -н ), д влд . 9

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр ак тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III к в ар тал  
а в гу с т

72
Г о с у д а р с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р еж д ен и е  

« У п р а в л е н и е  п о  о б есп еч ен и ю  
д ея т е л ь н о с т и  А р х и в н о го  у п р ав л ен и я  

П р а в и т е л ь с тв а  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и ки »

2 0 1 4 0 1 4 9 3 8 364024, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , ул . Л е р м о н т о в а  

(А х м а то в с к и й  р-н), д . 95

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III к в ар тал  
а в гу с т

73 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « Ч е ч е н с к и й  
го с у д а р с т в е н н ы й  с тр о и тел ьн ы й  

к о л л ед ж »

2 0 1 5 0 0 2 8 8 6 364029, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , ул . М итаева  

М аго м ед а  Х у с е й н о в и ч а , д. 30

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III квар тал  
а в гу с т

74
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д ен и е  « Р е с п у б л и к а н с к и й  д етски й  
р е а б и л и т ац и о н н ы й  ц ен тр »

2 0 1 4 2 6 3 4 9 0
366034, Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 
Ш ей х -М а н с у р о в с к и й , ул . им . 

А йн ди  Х а р о н о в и ч а  Б аш аева , зд . 
13

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
за к у п о к

III квар тал  
а в гу с т

75 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
у ч р еж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  

о б р азо в ан и я  « Р е с п у б л и к а н с к и й  эк о л о го 
б и о л о ги ч е с к и й  ц ен тр »

2 0 1 3 4 3 4 8 1 0
3 6 4068 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г.

Г р о зн ы й , у л . С тр о и тел ь н ая  
(Ш ей х -М а н с у р о в с к и й  р-н ), д влд . 

17

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е

III квар тал  
а в гу с т



зак у п о к
76

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к а я  с то м а то л о ги ч ес к а я  

п о л и к л и н и к а  №  1 г. Г розного»

2 0 1 4 2 5 8 5 4 0
3 6 4 0 2 4 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , г. 

Г р о зн ы й , у л . им . А рб и  
Ш а м с у д д и н о в и ч а  М ам акаева , 

д о м  7

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
заку п о к

111 квар тал  
авгу ст

77
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  

у ч р е ж д е н и е  « Ш а л и н с к а я  ц ен тр ал ьн ая  
р а й о н н а я  б ольн и ц а»

2 0 2 0 0 0 1 9 6 9 3 6 6 3 2 8 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
Ш а л и н с к и й  р -н , г. Ш али , у л . А - 

X . К а д ы р о в а , д . 67

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф ер е  
заку п о к

III к в ар тал  
авгу ст

78 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  
у ч р е ж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к а я  д ет с к а я  

б и б л и о т е к а  и м ен и  героя 
с о ц и а л и с т и ч е с к о г о  тр у д а  С ергея  

В л а д и м и р о в и ч а  М и хал к о ва»

201400 1 8 0 1 3 6 4 0 2 4 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , г . 
Г р о зн ы й , у л . им . Г.А . У гр ю м о в а  

(А х м а т о в с к и й  р-н ), д. 75

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и стем е  в с ф ер е  
зак у п о к

III к в а р т а л  
авгу ст

79
Г о с у д а р с т в е н н о е  бю д ж етн ое  

у ч р е ж д е н и е  « Р е с п у б л и к а н с к а я  ст ан ц и я  
п е р е л и в а н и я  крови»

2 0 2 0 0 0 2 8 5 0
3 6 4 0 3 7 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , 

ул . С у б р ы  К и ш и ев о й , д. 47

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
заку п о к

III к в а р т а л  
ав гу ст

80
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн ое  

у ч р еж д е н и е  « Ц е н т р  эн ер го сб ер еж ен и я  и  
п о в ы ш е н и я  эн ер гети ч еско й  

э ф ф е к т и в н о с т и  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и »

2 0 1 4 0 0 4 9 0 8 3 6 4 0 2 4 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , г . 
Г  р о зн ы й , А х м а т о в с к и й  р -н , ул. 

С а н к т -П е т е р б у р гс к а я , д. 11

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
заку п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

81
Г о с у д а р с т в е н н о е  бю д ж етн ое  

у ч р е ж д е н и е  « Г р о зн е н с к а я  ц ен тр ал ьн ая  
р а й о н н а я  б ольн и ц а»

2 0 0 4 0 0 0 0 2 0 3 6 6 0 1 2 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , 
Г р о зн е н с к и й  р -н , ул . М итаева  

М а го м е д а  Х у с е й н о в и ч а , 32

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
заку п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

82
Г о с у д а р с т в е н н о е  бю д ж етн ое  

у ч р еж д е н и е  « К л и н и ч е с к а я  б о л ьн и ц а  №  3 
г. Г  р о зн о го »

2 0 1 6 0 0 0 0 6 3 3 6 4 0 6 1 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , г . 
Г р о зн ы й , г -к  М ая к о в ск о го  
(В и с а и т о в с к и й  р -н ), д . 155

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  с и стем е  в с ф е р е  
заку п о к

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь

83 Г о с у д а р с т в е н н о е  бю д ж етн ое  
у ч р е ж д е н и е  « Ц ен тр  лечени я и 

р е а б и л и т а ц и и  д ет е й  г. Г розн о го »

2 0 1 4 0 0 0 8 2 2 3 6 4 0 5 9 , Ч е ч е н с к а я  Р есп уб ли ка , г. 
Г р о зн ы й , В и с а и т о в с к и й  р-н, ул. 

им . 84 П с к о в с к и х  д есан тн и к о в , д .

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о

III к в а р т а л  
с е н т я б р ь



12

4а к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

84
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

у ч р е ж д е н и е  « П о л и к л и н и к а  №  4 г. 
Г р о зн о го »

2 0 1 4 0 0 0 1 4 9
3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . им . Ш ей х а  А -Х .С . 
Я н д а р о в а  (А х м а то в с к и й  р -н ) , д. 

90

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н тр ак тн о й  с и стем е  в с ф е р е  
заку п о к

III квар тал  
сен тяб р ь

85 Г о с у д а р с т в е н н о е  казен н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ц ен тр  о б р аб о т к и  вы зовов  эк с т р е н н ы х  

о п е р а т и в н ы х  с л у ж б  Ч еч ен ск о й  
Р есп у б л и к и  по е д и н о м у  н о м ер у  «11 2 »

2 0 1 4 2 6 2 7 3 0 3 6 4 9 1 5 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г.
Г р о зн ы й , ул . им  А .Х . Б а ш а е в а  

(Ш ей х -М а н с у р о в с к и й  р -н ), д . 1 1

У с т а н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е  
заку п о к

III квар тал  
сен тяб р ь

86 Г о с у д а р с т в е н н о е  казен н о е  у ч р е ж д е н и е  
« У п р а в л е н и е  по о б ес п е ч е н и ю  

д е я т е л ь н о с т и  м и н и с те р с т в а  
п р о м ы ш л ен н о с т и  и эн ер гети к и  

Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и »

2 0 1 4 0 1 4 9 0 6
3 6 4 0 5 1 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , г. 

Г р о зн ы й , ул. им  Г и к ал о , д . 4

У с та н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
заку п о к

III к в ар тал  
сен тяб р ь

87 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « П о б ед и н с к и й  
го с у д а р с т в е н н ы й  т е х н и к у м »

20040 0 3 0 1 3 3 6 6 0 0 3 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 
Г р о зн е н с к и й  р-н, с. П о б ед и н с к о е , 

у л . П об ед ы , д . 56  «е»

У с та н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
заку п о к

IV квар тал  
о к тя б р ь

88
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  

у ч р еж д е н и е  « Ц е н т р  за н я т о с ти  н асел ен и я  
У р у с -М а р т а н о в с к о го  р а й о н а»

2 0 1 0 0 0 0 3 5 6
3 6 6 5 0 0 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 

У р у с -М а р т а н о в с к и й  р -н , г. У р у с - 
М ар тан , ул . им. Ш е й х а  С о л с а - 

Х ад ж и  Я н д а р о в а , д. 97

У с та н о в л е н и е  с о о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о 

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф ер е  
закуп ок

IV квар тал  
о к тя б р ь

89
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д ен и е  « Х о зя й с т в е н н о -т е х н и ч е с к о е  
у п р а в л е н и е »

2 0 1 2 2 0 0 2 6 2
3 6 4 0 2 4 , Ч еч ен ская  Р е с п у б л и к а , г. 

Г р о зн ы й , А х м а т о в с к и й  р -н , ул . 
А к а д е м и к а  М . Д . 

М и л л и о н щ и к о в а , д . 6 7 А

У с тан о в л ен и е  со о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  с и стем е  в с ф ер е  
заку п о к

IV квар тал  
о к т я б р ь

90 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е тн о е  
у ч р е ж д е н и е  « Ш ал и н с к и й  

р е а б и л и тац и о н н ы й  цен тр  д л я  д ете й  с 
о гр ан и ч ен н ы м и  в о зм о ж н о с тя м и »  на 100 

м ест

2 0 1 2 8 0 0 1 0 0 3 6 6 3 2 6 , Ч еч ен ск ая  Р е с п у б л и к а , 
Ш ал и н ск и й  р -н , г. Ш ал и , ул . 

С у гаи п -М у л л ы  Г а й с у м о в а , 140

У ст а н о в л е н и е  со о т в ет с т в и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
за к о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н тр ак тн о й  си стем е  в с ф ер е  
заку п о к

IV к в ар тал  
о к т я б р ь



13

91
Г о с у д ар с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г о с у д ар с т в е н н ая  п р о ти в о п о ж ар н ая  
сл у ж б а  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и »

2 0 1 4 2 6 2 7 4 7 3 6 4 0 6 0 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и ка , 
Г р о зн ы й  г, ул . У .А . С ад аев а , д. 

13

У ст а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д ея тел ь н о сти  зак азч и к а  
за к о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV квар тал  
о к тя б р ь

92
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д е тс к а я  п о л и к л и н и к а  №  4 
г. Г  р о зн о го »

2 013000643 3 6 4 0 4 6 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . Г у р ьев ск ая  (Ш ей х- 

М а н с у р о в с к и й  р-н), д . 7

У ст а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д ея те л ь н о с ти  зак азч и к а  
за к о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV квар тал  
о к тя б р ь

93

Г о с у д ар с т в е н н о е  к азен н о е  у ч р е ж д е н и е  
« И н с т и т у т  ч еч ен ск о го  я зы к а»

2 0 1 4 0 0 2 8 9 0 3 6 4 0 3 7 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , р -н  А х м а то в с к и й , ул . 

С у б р ы  К и ш и ев о й , д. 45

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д ея те л ь н о с ти  за к а зч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV квар тал  
о к тяб р ь

94
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д е н и е  « Ц е н т р  зан я то сти  н асел ен и я  
И т у м -К ал и н с к о го  р ай о н а»

20170 0 0 2 0 3 3 6 6 4 0 4 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и ка , 
И т у м -К ал и н с к и й  р-н, с. И тум - 

К али , ул . А -Х . К ад ы р о ва , 36

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д ея т е л ь н о с т и  зак а зч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV к в ар тал  
о к тя б р ь

95 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « М е ж р а й о н н ы й  

к о м п л ек с н ы й  ц ен тр  с о ц и ал ь н о го  
о б сл у ж и в ан и я  н асел ен и я »  Ш ат о й с к о го , 

Ш ар о й ск о го  и И т у м -К ал и н с к о го  
район ов Ч е ч е н с к о й  Р е сп у б л и к и

2 017000683 3 6 6 4 0 5 , Ч еч ен ск ая  Р есп уб ли ка , 
Ш ато й с к и й  р -н , с. Ш атой , ул . 

Э р и с х а н а  А л и ев а , д. 32

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д ея те л ь н о с ти  зак а зч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  к в ар тал  
о к тя б р ь

96
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р еж д е н и е  « Ц е н т р  о х р а н ы  т р у д а  в 
Ч еч ен ск о й  Р е с п у б л и к е »

2 0 1 4 2 5 5 4 6 8
3 6 4 0 1 5 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 

Г р о зн ы й , у л . У зуева , 92

У ст а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д ея т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  к в ар тал  
о к т я б р ь

97 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р еж д ен и е  « К о м п л е к с н ы й  ц ен тр  

с о ц и ал ьн о го  о б сл у ж и в а н и я  н а с е л е н и я »  
А ч х о й -М а р та н о в ск о го  р ай о н а

2 0 0 2 0 0 1 0 6 7 3 6 6 6 1 1 , Ч еч ен ск ая  Р есп уб ли ка , 
А ч х о й -М а р та н о в с к и й  р-н , с. 

А ч х о й -М а р та н , пер . Ш кольн ы й , 
д о м  9

У с та н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д ея те л ь н о с ти  зак азч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  Р Ф  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  к в а р т а л  
н о яб р ь

98 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р еж д е н и е  « С е р н о в о д с к и й  
го с у д а р с тв е н н ы й  к о л л е д ж »

2 0 0 2 0 0 1 2 9 0
3 6 6 7 0 1 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 

С е р н о в о д с к и й  р-н, с. 
С е р н о в о д с к о е , ул. М .А . 

В и саи то в а , зд. 2

У с т а н о в л е н и е  с о о тв етств и я  
д ея тел ь н о сти  зак азч и к а  
зак о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н тр а к тн о й  си стем е  в с ф е р е

IV  к в а р т а л  
н о яб р ь



14

за к у п о к

99
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Ш ал и н ск и й  

го с у д а р с т в е н н ы й  к о л л ед ж »

2 0 1 3 4 2 6 6 4 0
3 6 6323 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 

Ш а л и н с к и й  р -н , г. Ш ал и , ул . 
А х таев а  А б д у л л ы  Т о к к азо в и ч а , 

д . 4 6 /л и т е р а  а

У с т а н о в л е н и е  со ответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказчика 
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  квар тал  
н о яб р ь

100 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « К о м п л ексн ы й  ц е н тр  

с о ц и а л ь н о го  о б служ и ван и я  н а с е л е н и я »  
С е р н о в о д с к о го  р а й о н а

2 0 0 2 0 0 0 6 7 3
3 5 5 7 0 1 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 

С у н ж е н с к и й  р-н, 
с. С е р н о в о д с к о е , ул . К ад ы р о в а , 2

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказчика 
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  квар тал  
н о я б р ь

101 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « К о м п л ексн ы й  ц е н тр  

с о ц и а л ь н о го  о б служ и ван и я  н а с е л е н и я »  
Г р о зн е н с к о го  район а

2 0 0 4 0 0 2 2 6 7
3 6 6 0 1 3 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 

Г р о зн е н с к и й  р -н , с. Т о л сто й - 
Ю рт, ул. и м . В .А . М ад аева , д влд . 

2 9

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  квар тал  
н о я б р ь

102
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ц ен тр  зан ято сти  н а с е л е н и я  
В и с а и то в с к о го  р ай о н а»

2 0 1 6 0 0 0 2 1 8 3 6 4 0 5 2 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 
г. Г р о зн ы й , г-к И ван ова  

(В и с а и т о в с к и й  р -н ), д . 1335

У с т а н о в л е н и е  со ответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказчика 
з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о  

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  квар тал  
н о я б р ь

103
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ц ен тр  зан ято сти  н а с е л е н и я  
А ч х о й -М а р та н о в ск о го  р а й о н а »

2 0 0 2 0 0 0 2 9 6
3 6 6 6 1 2 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 

А ч х о й -М а р т а н о в с к и й  р-н, 
с. А ч х о й -М а р т а н , ул . С .Д . 

М е ж и д о в а , 2

У с т а н о в л е н и е  со ответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказчика 
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  к в ар тал  
н о я б р ь

104
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  «Ц ен тр  н а р о д н о го  
тво р ч еств а»

2 0 1 4 0 0 1 8 9 7 3 6 4014 . Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и ка , 
г. Г р о зн ы й , у л . им. Б атаево й  

Е к а т е р и н ы  М ., д. 4А

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказчика 
з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  к в ар тал  
н о я б р ь

105
Г о с у д а р с т в е н н о е  казен ное у ч р е ж д е н и е  

Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и  « У п р а в л е н и е  
о х о т н и ч ь е го  х о зя й ств а»

2 0 1 4 2 6 0 6 3 7
3 6 4 0 9 1 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г  р озн ы й , у л  Р. Л ю к с е м б у р г , д . 30

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и ка  
за к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е  в сф ер е  
за к у п о к

IV  к в ар тал  
д е к а б р ь

106 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ц ен тр  о б р азо в ан и я  го р о д а  У  р у с -

2 0 1 0 0 0 5 3 4 7 3 6 6 5 2 3 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 
У р у с -М а р т а н о в с к и й  р -н , г. У рус- 

М артан , у л . и м . Ш ей х а  С олса-

У с т а н о в л е н и е  соответстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и ка  
з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ  о

IV  к в ар тал  
д е к а б р ь



15

М а р т ан  и м . А гаево й  М а р ж ан » Х ад ж и  Я н д а р о в а , д . 26 к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф ер е  
закуп ок

107 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « К о м п л ек сн ы й  ц е н тр  

с о ц и а л ь н о г о  о б служ и ван и я  н а с е л е н и я »  
Ш ей х -М а н с у р о в с к о го  р а й о н а  г. 

Г розного

2 0 1 3 0 0 1 3 6 5 3 6 4 0 2 2 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул. Э .Э . И с м аи л о в а , д. 

5

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
зак о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь

108
Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Ц ен тр  зан я то сти  н асел ен и я  
Г р о зн ен ск о го  р а й о н а»

2 0 0 4 0 0 0 3 8 0
3 6 4 0 2 1 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 

г. Г р о зн ы й , п р -т  А .А . К а д ы р о в а , 
2 1 7

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
зак о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь

109 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р азо в ат е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « К у р ч ал о е в с к и й  
го с у д а р с т в е н н ы й  к о л л ед ж  и м ен и  

Ш ах и д а  К ал и ева»

2 0 0 6 0 0 1 1 4 9
3 6 6 3 1 6 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , 

К у р ч ал о ев ск и й  р -н , с. Б ач и -Ю р т, 
ул. им . Ш .Т . К ал и е в а , 16

У с т а н о в л е н и е  со о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
зак о н о д а т е л ь с тв у  Р Ф  о  

к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь

1 10 Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « К о м п л ек сн ы й  ц ен тр  

с о ц и а л ь н о го  об сл у ж и ван и я  н а с е л е н и я »  
У р у с -М а р та н о в с к о го  р а й о н а

2 0 1 0 0 0 1 1 0 2
3 6 6 5 2 2 , Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и ка , 

У р у с -М а р т а н о в с к и й  р-н , 
г. У р у с -М а р т а н , ул . С у в о р о в а , 34

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  заказч и к а  
зак о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о  

к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь

111
Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж е т н о е  

у ч р е ж д е н и е  « К о м п л ек сн ы й  ц ен тр  
с о ц и ал ь н о го  об сл у ж и ван и я  н а с е л е н и я »  

В ед ен ск о го  р ай о н а

2 0 0 3 0 0 0 5 0 0 3 6 6 3 3 7 ,Ч еч ен ск ая  Р есп у б л и к а , 
В ед ен ск и й  р -н , с. В ед ен о , ул. 

П е р в о м ай ск ая , 2 4

У с т а н о в л е н и е  со о тв етств и я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
зак о н о д а т е л ь с тв у  РФ  о 

к о н т р а к т н о й  си стем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь

112 М и н и с т е р с т в о  п ри родн ы х р е с у р с о в  и 
о х р ан ы  о к р у ж аю щ ей  ср ед ы  Ч е ч е н с к о й  

Р есп у б л и ки

2 0 1 4 0 0 7 7 1 5 3 6 4 0 2 0 , Ч е ч е н с к а я  Р есп у б л и к а , г. 
Г р о зн ы й , ул . К у ту зо в а  
(А х м а то в с к и й  р -н ), д. 5

У с т а н о в л е н и е  с о о тветстви я  
д е я т е л ь н о с т и  зак азч и к а  
за к о н о д ател ь ств у  РФ  о  

к о н т р а к т н о й  систем е в с ф е р е  
закуп ок

IV  квартал  
д ек аб р ь


